



VALKYRIEN

EX UNITATE VIRES

Sjøkadettforeningen av 1898

2025-04-01

Innstilling til utnevning av Ridder av Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien: Bård Eriksen

1 Bakgrunn

Ridder av Valkyrieordenen er den nest høyeste utmerkelse innen Valkyrien. Ordenen er innstiftet for å hedre personer som har nedlagt et særlig betydningsfullt arbeid for Valkyrien, eller som ved annen særlig verdifull innsats for et felt innenfor foreningens formål, har gjort seg fortjent til en spesiell påskjønnelse fra Valkyrien. Riddere utnevnes av generalforsamlingen etter innstilling fra Ordenskanselliet.

2 Drøfting

Kommandør Bård Eriksen tjenestegjorde som Sjef Sjøkrigsskolen fra april 2018 til september 2024, en periode preget av betydelige omstillinger. Under hans ledelse ble Forsvarets utdanningsreform implementert, og ordningen for militært tilsatte ble innført. Til tross for utfordringene viste Bård enestående lederskap, med et sterkt fokus på samarbeid og utvikling – spesielt med Valkyrien, som han betraktet som en sentral samarbeidspartner i skolens fremtid.

Allerede tidlig i sitt virke som sjef identifiserte Bård den viktige rollen Valkyrien spiller som brobygger mellom tradisjon og innovasjon ved skolen. Han prioriterte å etablere et nært samarbeid og fremhevet ofte betydningen av ildsjeler og foregangsfigurer – verdier som både skolen og Valkyrien deler.

Blant hans mest betydningsfulle bidrag var arbeidet med innføringen av ny skoleing i hvitt gull for hel- og halvårskadetter. Dette prosjektet møtte både interne uenigheter og politisk press, men Bård bidro til å finne løsninger som ivaretok både fellesskapet blant kadettene og organisasjonenes kjerneverdier.

I tillegg spilte han en nøkkelrolle i planleggingen og gjennomføringen av Valkyriens 125-årsjubileum i 2023. Helt fra de første planene ble lagt fram i mars 2022 hadde Bård klare føringer på hvordan sjøkrigsskolen og Valkyrien skulle samarbeide best mulig. Han var spesielt tydelig på at til tross for at dette var Valkyriens jubileum var dette en arena de to organisasjonene ble representert sammen. Dette samarbeidet var med på å sikre en vellykket gjennomføring av både jubileumskonferansen og festaftenen, som styrket omdømmet til både Sjøkrigsskolen og Valkyrien. Hans tydelige føringer var også avgjørende for å sikre finansiering og ekstern støtte til arrangementene.

Gjennom hele sin periode som sjef har Bård vært en viktig støttespiller for Valkyrien. Han har aktivt bidratt til strategiske initiativ som rekruttering til Sjøkrigsskolen, og utviklingen av en alumni-organisasjon. Hans konstruktive samarbeid med Valkyriens styre har skapt varige verdier og lagt grunnlaget for fremtidige suksesser.

3 Konklusjon

I løpet av sine seks år som Sjef Sjøkrigsskolen har kommandør Bård Eriksen vist en dyp og genuin interesse for Valkyriens rolle og betydning. Gjennom sitt lederskap har han skapt en kultur for samarbeid og inkludering, noe som har gitt positive ringvirkninger for både skolens drift, kadetter og ansatte.

Tidligere presidenter i Valkyrien, inkludert Berge Prytz, Anna Bjelland, Synne Mjelva, Tiril Alfsen, Jonas Larsen, Benedicte Sundt og nåværende president Kristian Gåsø, har alle fremhevet Bårds konstruktive tilnærming og støtte. Hans meget gode forståelse for Valkyriens «ve og vel» har sikret et fruktbart samarbeid mellom foreningen og skoleledelsen, og har bidratt til at Valkyrien kan fortsette å spille en sentral rolle ved Sjøkrigsskolen.

Bård Eriksens lederskap, strategiske visjoner og dedikasjon gjør ham til en svært verdig kandidat til å bli slått til Ridder av Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien. Med grunnlag i Valkyriens lov §8-5, innstilles Bård Eriksen herved til Ridder av Valkyrien.

Denne innstillingen er skrevet og/eller underskrevet av følgende:

Æresmedlem:

Roald Sivertsen og Gerhard Bowitz Ihlen

Riddere:

Roald Sivertsen, Ola Bøe-Hansen, Berge K. Prytz

Einherjer:

Synne Mjelva, Tiril Alfsen, Benedicte Sundt

Presidenter (tidligere og nåværende):

Berge K. Prytz, Anna Bjelland, Synne Mjelva, Tiril Alfsen, Jonas Larsen, Benedicte Sundt, Kristian Gåsø

Innstillingen er godkjent og anbefalt av Ordenskanselliet.

Mathias Forchhammer
Kadett
Leder Ordenskanselliet

Jesper Hermann
Kadett
2. Ordenskansler